
BURMISTRZ ŁABISZYNA
ZARZĄDZENIE Nr 120.46.2011

BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 12.12.2011

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2011 rok.

Na podstawie art.257 ust.3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych / Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240/ oraz art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz.U. nr. 142 z 2001 roku,
póz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz Uchwała nr 111/18/2010 Rady Miejskiej w
Łabiszynie z dnia 29.12.2010 roku w sprawie budżetu gminy na 2011 rok zarządzam,
co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2011 rok :

1) zmniejszenie dochodów budżetowych zgodnie z załącznika nr 1 do zarządzenia,

2) zmniejszenie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia,

3) przeniesienia między klasyfikacjami zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia,

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

WYDATKI

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

29.503.937,27

3.990.620,00

32.445.937,27

3.990.620,00

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



BURMISTRZ ŁABISZYNA
PLAN DOCHODÓW
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 120.46.2011 z dnia 12.12.2011

Dział

852

854

Rozdział

85213

85216

85415

Paragraf

2030

2030

2030

Treść

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Zasiłki stałe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Razem:

Przed zmianą

4 322 653,00

27 237,00

15614,00

173266,00

173266,00

544 337,00

544 337,00

544 337,00

Zmiana

- 3 280,00

- 1 774,00

- 1 774,00

- 1 506,00

- 1 506,00

-105755,00

-105755,00

-105755,00

Po zmianie

4 319 373,00

25 463,00

13840,00

171 760,00

171 760,00

438 582,00

438 582,00

438 582,00

29612972,27 -109035,00 29 503 937,27

BeSTia
Strona 1



BURMISTRZ ŁABISZYNA

PLAN WYDATKÓW
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 120.46.2011 z dnia 12.12.2011

Dział

852

Rozdział

85202

85212

85213

85214

85215

85216

85219

Paragraf

4330

4110

4210

4280

4410

4700

4130

3110

3110

3110

3020

4010

4110

4270

4280

4300

Treść

"omoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
ednostek samorządu terytorialnego
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Świadczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Przed zmianą

5102653,00

102700,00

102700,00

3 379 530,00

47 000,00

7811,00

300,00

500,00

1 312,00

31 037,00

31 037,00

339291,00

339291,00

339 700,00

339 700,00

216206,00

216206,00

331 671,00

2310,00

227 683,00

38 260,00

500,00

700,00

12296,00

Zmiana

- 3 280,00

- 5 000,00

- 5 000,00

0,00

298,00

456,00

-150,00

- 279,00

- 325,00

-174,00

- 174,00

- 824,00

- 824,00

8 244,00

8 244,00

- 1 506,00

- 1 506,00

- 4 020,00

330,00

- 1 895,00

- 725,00

- 377,00

-481,00

- 1 400,00

Po zmianie

5 099 373,00

97 700,00

97 700,00

3 379 530,00

47 298,00

8 267,00

150,00

221,00

987,00

30 863,00

30 863,00

338 467,00

338 467,00

347 944,00

347 944,00

214700,00

214700,00

327651,00

2 640,00

225 788,00

37 535,00

123,00

219,00

10896,00

Strona 1
BeSTia



854

85228

85415

4410

4210

4700

3260

Podróże służbowe krajowe

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Zakup materiałów i wyposażenia

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów

Inne formy pomocy dla uczniów

Razem :

5 000,00

85 940,00

1 000,00

300,00

817 226,00

544 337,00

544 337,00

32 554 972,27

528,00

0,00

300,00

- 300,00

-105755,00

-105755,00

-105755,00

5 528,00

85 940,00

1 300,00

0,00

711 471,00

438 582,00

438 582,00

-109035,00 32 445 937,27

BeSTia
Strona 2



U Z A S A D N I E N I E

Dokonuje się zwiększenia dochodów:

1.Pismo Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział Finansów i Budżetu
w Bydgoszczy nr WFB.l.3120.82.2011 z dnia 28.11.2011 roku w sprawie zmniejszenia
dotacji celowej na 2011 r., w dziale 854, rozdz.85415§2030 o kwotę 105.755,00 zł na
podstawie rozliczenia dotacji przeznaczonej na dofinansowanie świadczeń pomocy
materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym.

2.Pismo Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział Finansów i Budżetu
w Bydgoszczy nr WFB.l.3120.86.2011 z dnia 02.12..2011 roku w sprawie zmniejszenia
planu wydatków budżetowych w dziale 852 rozdział 85213 § 2030 o kwotę 1.774,00 zł
oraz w rozdziale 85216 § 2030 o kwotę 1.506,00 zł w oparciu o przeprowadzona
analizę rozliczenia budżetu na 2011 r. przez jednostki samorządu terytorialnego.

Dokonuje się w oparciu o analizę wykonania wydatków przeniesień w dziale :

852 Pomoc Społeczna o kwotę 11756,00zł

B U R M I S T R Z

n


